\begin{table}%t3
\caption{Ratio of peak temperature total DR~rate 
coefficients of other workers to this work. \label{tabcmp}}
%\begin{center}
{
\begin{tabular}{lccccc}
\hline
\hline
Ion & BT76$^a$ & M98$^b$ & N86$^c$ & KB88$^d$ & G03$^e$  \\ 
\hline
He$^{  +}$  & 1.67 & 1.93 &	 &	&       \\
Li$^{ 2+}$  & 1.10 & 1.40 &	 &	&       \\
Be$^{ 3+}$  & 0.99 & 0.99 &	 &	&       \\
 B$^{ 4+}$  & 0.99 & 0.99 &	 &	&       \\
 C$^{ 5+}$  & 0.98 & 1.25 &	 &	&       \\
 N$^{ 6+}$  & 0.97 & 1.22 &	 &	&       \\
 O$^{ 7+}$  & 0.97 & 0.91 &	 &	&       \\
 F$^{ 8+}$  & 0.98 & 0.85 &	 &	&       \\
Ne$^{ 9+}$  & 0.98 & 0.83 & 0.77 & 0.94 &       \\
Na$^{10+}$  & 0.98 & 0.77 &	 &	&       \\
Mg$^{11+}$  & 0.99 & 0.68 &	 &	& 0.91  \\
Al$^{12+}$  & 1.01 & 0.79 &	 &	&       \\
Si$^{13+}$  & 1.02 & 0.75 & 0.90 & 0.95 & 0.93  \\
 P$^{14+}$  & 1.03 & 0.77 &	 &	&       \\
 S$^{15+}$  & 1.04 & 0.78 &	 &	& 0.94  \\
Cl$^{16+}$  & 1.05 & 0.79 &	 &	&       \\
Ar$^{17+}$  & 1.05 & 0.80 & 0.98 & 0.96 & 0.94  \\
 K$^{18+}$  & 1.06 & 0.80 &	 &	&       \\
Ca$^{19+}$  & 1.07 & 0.85 &	 & 0.96 & 0.94  \\
Sc$^{20+}$  & 1.08 & 0.78 &	 &	&       \\
Ti$^{21+}$  & 1.11 & 0.87 & 1.02 & 0.97 &       \\
 V$^{22+}$  & 1.14 & 0.86 &	 &	&       \\
Cr$^{23+}$  & 1.18 & 0.85 &	 &	&       \\
Mn$^{24+}$  & 1.21 & 0.92 &	 &	&       \\
Fe$^{25+}$  & 1.24 & 0.93 & 1.05 & 0.99 & 0.94  \\
Co$^{26+}$  & 1.28 & 0.98 &	 &	&       \\
Ni$^{27+}$  & 1.32 & 1.04 &	 & 1.00 & 0.94  \\
Zn$^{29+}$  & 1.34 &	  & 0.98 &	&       \\
Kr$^{35+}$  &	   &	  & 1.00 &	&       \\
Mo$^{41+}$  &	   &	  & 1.00 &	&       \\
Xe$^{53+}$  &	   &	  & 1.04 &	&       \\
\hline
\end{tabular}}

$^a$ Burgess and Tworkowski (\cite{bur76}).\\
$^b$ Mazzotta \etal (\cite{maz98}).\\
$^c$ Nilsen (\cite{nil86}).\\
$^d$ Karim and Bhalla (\cite{kar88}).\\
$^e$ Gu (\cite{gu03}).
%\end{center}
\end{table}